DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRESA – UMA
METODOLOGIA INTERATIVA PARA AUXILIAR NA COMPREENSÃO SOBRE A
ECOLOGIA E HABITOS DE VIDA DAS ARANHAS de autoria de RIKELMY LIMA SILVA,
WILMA SILVA ARAUJO, VITOR GABRIEL PEDRO DA SILVA, LUIZ AUGUSTINHO
MENEZES DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/127429

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/127429